
FUNDO MUNICIPAL DE REEQ. BOMBEIRO DE SÃO JOÃO
BATISTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3665-6683

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA GILSON GERALDO SARTORI, 440 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

3/2023

20/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/07/2023
Pregão eletrônico
3/2023 - PE
3/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET
ENTREGUE EM FIBRA ÓPTICA COM VELOCIDADE DE 1000 MBPS PARA O
QUARTEL DE BOMBEIROS MILITAR DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: WS TELECOMUNICACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET ENTREGUE EM FIBRA ÓPTICA

COM VELOCIDADE DE 1000 MBPS DE DOWNLOAD E 500 MBPS DE
UPLOAD - FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET ENTREGUE EM
FIBRA ÓPTICA COM VELOCIDADE DE 1000 MBPS DE DOWNLOAD E
500 MBPS DE UPLOAD

12,000 MES 95,90 1.150,80

Total do Participante: 1.150,80

Total Geral: 1.150,80

Manutenção do FUNREBOM 11.001.06.182.0001.2006.3.3.90.00.00 R$ 4.955,16

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/07/2023São João Batista,

EVANDRO LUIS DOS SANTOS


